АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 ноября 2016 года

№ 711
г.Мезень Архангельской области
	О подготовке проекта о внесении изменений
в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Мезенское»

На основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, во исполнение поручения Заместителя председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Козака от 28 июля 2016 года №ДК-П9-4520, в соответствии с предписанием об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности №27/2016 от 27 сентября 2016 года, администрация МО «Мезенский район» постановляет:

1. Отделу градостроительной деятельности начать подготовку проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Мезенское».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
А.Ф. Коршаков
Направлено: дело – 2, отдел градостроительной деятельности.